



## مناقسه عمومی منطقه سه شهرداری تهران ۲۲

دوشنبه ۶ اسفند ۹۷  
شماره ۷۶۱۱

شهرداری منطقه ۳ تهران در نظر دارد اجرای عملیات عمرانی بشرح جدول زیر را از طریق مناقسه عمومی به بخش خصوصی واگذار نماید، لذا از اشخاص حقوقی ایرانی واجد شرایط جهت شرکت در فراخوان عمومی دعوت بعمل می آید.

مناقسه شماره ۹۹-۹۸-۹۷

ردیف	شرح عملیات	پراورد (ریال)	مدت (ماه)	مبلغ سپرده (ریال)	شرایط اختصاصی شرکت کننده
۱	عملیات نگهداشت معابر شامل لکه گیری آسفالت و ترمیم دریچه در سطح نواحی ۳.۴.۵ (نوبت دوم)	۲,۹۹۹,۷۸۱,۰۶۶	۸	۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰	ارائه رتبه بندی معتبر از سازمان برنامه و بودجه پایه ۵ تخصصی راه و ترابری و ارائه کارت پیمانکاری معتبر معاونت فنی و عمرانی شهرداری تهران
۲	عملیات ساماندهی میادین و معابر محدوده زیرگذر آرش - اسفندیار (فاز دوم)	۲۴,۹۹۹,۱۳۰,۹۸۲	۶	۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰	ارائه رتبه بندی معتبر از سازمان برنامه و بودجه پایه ۴ تخصصی راه و ترابری و ارائه کارت پیمانکاری معتبر معاونت فنی و عمرانی شهرداری تهران

کلیه اوراق، توسط صاحب یا صاحبان امضاء مهر و امضاء نموده و طبق شرایط عمومی پاکت را تکمیل و در موعد مقرر تحویل دبیرخانه شهرداری منطقه سه نمایند.

۸- شرکت در فراخوان و ارائه پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف مقرر در ماده ۱۰ آیین نامه معاملات شهرداری تهران می باشد لذا شهرداری در قبول یک یا رد تمام پیشنهادها محتاط است. مشروح شرایط در اسناد طرح گردیده که شرکت کنندگان می توانند از طریق سایت [WWW.TEHRAN.IR](http://WWW.TEHRAN.IR) نیز رویت نمایند.

۹- محل دریافت اسناد: شرکت کننده برای خرید اسناد به اداره قراردادهای شهرداری منطقه ۳ واقع در خیابان دکتر شریعتی-پانین تر از حسینیه ارشاد- ساختمان مرکزی - طبقه سوم مراجعه و با اخذ فیش به مبلغ ۳۰۰,۰۰۰ ریال و تکمیل فرم خرید اقدام نمایند (اسناد در لوح فشرده «CD» تحویل مناقسه می گردد).

۱۰- اعتبار مناقسه بر مبنای اعتبار معوب ابلاغی سال جاری می باشد.

۱- محل اجرای پروژه محدوده شهرداری منطقه ۳ تهران می باشد.

۲- مرتبط بودن موضوع مناقسه با موضوعات مندرج در اساسنامه شرکت پیشنهاد دهنده الزامی است.

۳- پیشنهاد دهندگان پس از خرید اسناد موظف به مراجعه به واحد HSE جهت تکمیل فرم های پیش ارزیابی و اخذ تاییدیه و ارائه آن تا روز مناقسه می باشند.

۴- شرکت کننده موظف است مبلغ سپرده را بصورت نقدی به حساب شماره ۱۰۰۴۵۶۷۴۲۵ نزد بانک شهر شنبه حسینیه ارشاد به نام شهرداری منطقه ۳ واریز و اصل رسید مربوط به صاحب حساب را همراه دیگر اسناد دریاکت الف بصورت مهر و موم شده ارائه نماید.

۵- شرکت کننده از تاریخ انتشار آگهی ده روز فرصت دارد اسناد را تهیه، تکمیل و پیشنهاد خود را تحویل نماید.

۶- هزینه آگهی بعهده برندگان مناقسه می باشد.

۷- شرکت کنندگان می بایست کلیه مدارک را تهیه و پس از درج عبارت «قبول است» ذیل

روابط عمومی شهرداری منطقه سه تهران